Un arrêté sera établi ultérieurement, vous assurant la libre disposition de la 
parcelle. 

Il vous appartiendra de vous acquitter la redevance domaniale annuelle dont les critères 
de tarification ont été fixés par la délibération visée en référence et dont le montant annuel 
s’élève à cent vingt mille (120 000) francs. 

Enfin, je vous rappelle que vous ne pouvez pas effectuer de travaux ni d’aménagements 
sur le domaine public maritime sans autorisation préalable.  

Je vous prie d’agréer, Monsieur, l’expression de ma considération distinguée. 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE